KATALOG 7 2025
(1-31 TEMMUZ)
19,99 TL

2 1IN\ N

acmini katlayin

Hazrr, Basla, Sira digi dramatik bakiglar,
Isilda! maksimum hacimli kirpikler
Muhtesem yeni Grinlerimizi THE ONE Pump & Plump

kesfedin, yazin vazgecilmezleriyle Maskara'nin tek bir firga darbesiyle
bulusun ve kendinizi simartirken kalin dolgun ve etkileyici kirpiklere
gunesli ginlerin tadini gikarin! sahip olun. Kirpiklerinizin hacmini

sonuna kadar artirmaya hazir misiniz?



gt

Ucretsiz
Kargo

Bu secili giizellik Griinlerinden alisveris
yapin ve kargo bedeli 6demeyin!

Daha fazla teklifi tr.oriflamecom'da
bulabilirsiniz.

Urin fiyatianmiza KDV dahildir. Katalog baski tarihine kadar yasal dizenlemelerde
yapilan son giincellemelere gére, Urinlerin satis fiyatlarna uygulanan KDV ora
daki degisiklikler fiyatlara yansitimaktadir. Katalog baski tarihinden sonra y
girecek KDV oranlarinda degisiklik (artis/azalis) olmasi durumunda yasal yt
1616gmizolanKDV oranidegisikligimevcutyasal dizenlemede belirtilentarihte fiyat-
larayansitilacaktr. Gincel irinfiyatlan igin www.oriflame.com.tr'yi ziyaretedin.

Sayfa

Volare Tender EDP

Sayfa

Sayfa

116

Eclat Toujours
Intensité EDT

Sayfa

THE ONE Stylo Eyeliner

Sayfa

Love Nature
Up-Loved Dus Jeli

Sayfa

34

Love Nature Viicut,
Yiz ve Sag Yag

Feet Up Everyday Koku

Giderici Ayak Pudrasi

Simdiburada oldugunuza gére, trinlerimize bir géz atin.

Erkek Parfim

En giincel haberleri almak ve kampanyalarimizdan haberdar olmak
icin sosyal medyada bize katilin!

Oriflame, kendi yayimladigi Katalog ve Fiyat Listesinde (“Dokimanlar”) yer alan
Urinlerinfiyatlanini, teknik &zelliklerini ve kampanyakosullarini ncedenbildirimyap-
maksizin degistirme hakkini sakli tutar. Siparis ya da siparis edilen mali tanimlamak
iginkullanilan isaret ve rakamlardan herhangi bir hak iddia edilemez. Uriin izerinde
yer alan sekiller ve resimler ile Grin ambalajlan Uretimdeki dizenlemeler kapsamin-
dafarkliiklar gésterebilir. Genel bilgiigeren bu Dokimanlar taahhtt ve sézlesme ni-
teliginde degildir. Dokimanlardayer verilen irinler stoklarile sinirlidir. Dokimanlar-
da yer alan fiyat ve kampanyalar baska fiyat ve kampanyalar ile birlestirimez.
Oriflamefotografik vetipografik hatalarnedeniyle sorumludegildir. Oriflame logosu
ve sloganlari Oriflame’in ticari markalar ya datescilliticari markalandir. Dahafazla
bilgi igin www.oriflame.com.tr’yi inceleyebilirsiniz. Dokimanlarda yer alan rinler
herhangi bir sekilde deri ve/veya sag ve/veya diger fizyolojik fonksiyonlar ile lgili
hastaliklarintedavisi, Snlenmesi veyakorunmasi yéniinde bir iddiaigermemektedir.
Aktifkozmetikiceriklerineherhangibiralejinizvarise veyaherhangibirtedavialtinda
iseniz Urinlerimizi kullanmadan énce mutlaka doktorunuzadaniginiz.

NASIL ALISVERIS YAPILIR?




Kadinlara “Hayatinizdaki en mutlu an nedir?” diye

sorsak, cogu “gelin oldugum an” cevabini verir. Cinki o

buyulu ginde, beyaz gelinligiicinde “evet” derken
yasanan mutluluk ve heyecan tarif edilemez.

Bu &6zel giine yakisacak, her tarza uygun bir makyaj ise
isin olmazsa olmazi. Biz de bununiicin, farkli karakterlere
hitap eden modern gelin makyajlarindan olusan 6zel bir
secki hazirladik. Cekici Gelin, isiltisiyla dikkat cekerken
Cesur Gelin, 6z giiveniyle éne gikiyor. Zamansiz Gelin

klasik ve zarif havasiyla buyilerken Romantik Gelin,

adeta bir masal kahramani gibi. Modern ve Zarif Gelin
ise sade ama son derece etkileyici bir gérinim sunuyor.

Bu 6zel makyajlar, dogal gizelligi 6n plana gikararak

gelinlerin o buyuk giinde 1sildamasini sagliyor. Tarziniza

en uygun gelin makyajini secin, gizelliginizle herkesi
biyUleyin.

ORIFLAME SECKISI

Sayfa

106

Wellosophy Astaksantin
"Cildinizin en iyi
arkadagi"™*

Sayfa

Ll

The One BB Beautifier
MaxKrem

"Bu mithis ¢ok islevli Grin
yenivazgegilmeziniz
olacak!"

Sayfa

n7

Feet Up Kavun ve Nane
Ayak Kremi
"Ayaklariniz hig
dinlenmedigi igin onlara
iyi bakin"

*C vitamini cildin normal fonksiyonu igin gerekli olan normal kollajen olusumuna katkida bulunur.

Sayfa

13

The One Stain & Stay
Dudak Kalemi

"Bu tam bir olmazsa
olmaz! Dudaklarimdan
hig ¢tkmiyor"



irpiklerinizin

acmini katlayin



Oriflame'in ilk dogal kaynakli ENI!

lif iceren maskarasi!

BUTUN KIRPIK

)

Panelistlerin 950/0| i

KIRPIKLERINDEKI
DOLGUNLUGUN VE
HACMIN arttigini onayladr™

24 saatlik kalicr hacim*
Panelistlerin 0/092 |Si 46896 Black

sadece tek bir firca darbesi ile
daha gir gérantmli kirpikler
gordiginu onayladi*

*114 panelistin katildiqy, cesitli kirpik tipleriyle (kisa,
uzun, kavisli, diiz) yapilan tiketici testi sonucuna gére

THE ONE Pump & Plump
Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 41.25TL/ ml.

669.00TL
329,991L

STOKLARLA SINIRLI

Cift Uclu Kirpik Tarag:
Malzeme: PC, Paslanmaz Celik, Naylon,
ABS, Aliminyum. Boyut: 1,2 x 14,1 cm.

47664 219001
129,991L

STOK ADEDI: 590



BU KATALOGDA
500 TL HARCADIGINIZDA

LOVE POTION EDP
SADECE

999 TL
%55 INDIRIM

ORYANTAL

Zencefil, Kakao Tomurcuklari,
Cikolata

Love Potion EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

42751 1399,00TL






BU KATALOGDA
500 TL HARCADIGINIZDA

ASCENDANT EDT
SADECE

699 TL
%55 INDIRIM

ORYANTAL

Bergamot, Kakule, Vanilya

Ascendant EdT
75ml.
Birim Fiyat 2265.33TL/100 ml.

42490 1699,00TL






Mikemmel cilt tonu sizden sadece tek bir uygulama vzakta!
The ONE BB Beautifier Max Krem, cildinizi kusursuzca
tamamlayan cok ilevli bir guzellik trinidir.

Hafif yapisiyla yumusak, mat bir bitis sunarken,

guin boyu nemlendirme, SPF 15 koruma ve cilt kusurlarini mkemmel
sekilde kapatma 6zelligiyle kusursuz bir gdriinim saglar.



X P15

YENi!

The One BB
Beautifier Max Krem
« Cildi giin boyu nemlendirir* 30ml.
Birim Fiyat 1099.97TL/100 ml.
* Cilt kusurlarini blurlagtinir ve cildi pirizsizlegtirir* nmee ééQ—QQ:EI;
4

* Hafif/orta kapaticihigiyla cilt tonunu esitler* 3 2 9 9 9 TL
14
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46134 46135 46136
Vanilla Neutral Light Beige Nude Light Ivory Neutral




THE ONE Stain & Stay Dudak Kalemiiile

dudaklariniza etkileyici bir dokunus katin. Hafif ve kat kat
vygulanabilir formiilii sayesinde bulasmaz, dagilmaz

ve kalem formuyla kusursuz bir sekillendirme sunar.



YENi!

THE ONE Stain & Stay Dudak

. . . . Kalemi
Hidro pigmentler varla yok arasi bir hisle kat kat bir renk 2% Z'.m
yogunlugu olusturur™ Birim Fiyat 160.00TL/ g.

Bulagma, akma yapmadan 10 saatlik kalicilik saglar*

799001
Hiyaluronik asit giin boyu rahatlik igin dudaklari nemlendirir* 39 9,9 9TL

* Tketici test sonucuna gére

46888 46890 46889
Nude Rose Melon



Yanaklariniza, dudaklariniza
ve gozlerinize renk ve giin boyu

kalici parlaklik katmak icin uygulayin.

Giizellik rutininizin vazgecilmezi: THE ONE Yiiz Sekillendirici Stick
Cok islevli bu stick, Shea Yagi ve Jojoba Yagi ile zenginlegtirilmis
kremsi ve piiriizsiz formiliyle cildi besler.

Tek bir dokunusla yanaklariniza, dudaklariniza ve gézlerinize

dogal renk ve giin boyu siiren isilt katin.



Yanaklar, dudaklar ve gézler

icin cok islevli allik ve aydinlatici.
8 saat kalici kullanim.

Shea ve Jojoba yaglari cildi besler.

46923
Frosty Charcoal

46924
Lavender

46918 Bronze

46925
@ Turquoise

46928
Matte Deep Brown

46940 Pink Pride

46930

Matte Cinnamon

244

Suya karsi dayanikh formili tam
giin kullanim i¢in g6z kapaklarina
sabitlenir. Leke birakmaz, cizgilere

YENi! dolmaz.
2'si1arada esnek film teknolojisiyle

) The One Colour

(D THE ONE Yiiz Unlimited Stick Géz vzun siire kalicidir. Ayrica E vitamini
Sekillendirici Stick Fan iceridivle besl k

bel 1.45g. icerigiyle besler ve korur.

Birim Fiyat 91.50TL/ g. Birim Fiyat 364.83TL/ g. Kremsi dokusuiile cildinizde

529,00TL piriizsiizce kayar, zahmetsizce

1099.007L
549,00T1L 259,991 oygolanr

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 Grin
eklediginizde (ayni ya da farkli iiriin olabilir) gegerli olacaktir. * Tuketici test sonucuna gére



ICON

@ Tender Care Gok Amagh
Balm

10.5 ml.

Birim Fiyat 15.24TL/ ml.

12760 34900TL
159,991L

Cilt bariyerini desteklemeye yardimci ve giiclii bir antioksidan
olan C vitaminini iceren Tender Care Tath Mandalina,
cildinize yazin igiltisini eklerken klasik Tender Care ise

cildinizin ihtiyaglarini karslamaya yardimei olur.



ender Care ailesinin yeni
iyesini kesfedin ve
mandalinanin taze ve tath
kokusunun keyfini ¢ikarin,

@ Tender Care Tath
Mandalina Ozl Cok
AmacliBalm

10.5 ml.

Birim Fiyat 15.24TL/ ml.

46989 349001
159,991L




Keratin proteini ve Yulaf lipidleriiceren
DUOLOGI Yogun Onarici serisi saci giiclendirir,
onarir ve giinesli yaz giinlerinde saclarimizin
giizeliginizle parlamaniza olanak tanir.

@ Duologi Sag DerisiMasaj @ DUOLOGI
Aleti Yogun Onarici Sa¢ Maskesi

Kulp: %50 geri dénistiriimis 200 ml.
malzeme, PS, TRP. Boyut: 8x8x7cm Birim Fiyat 349.50TL/100 ml.

46492 42900TL 44963 699,00TL
199,991L 299,991



Keratin proteiniile saci
giiclendirir ve Yulaf lipitleri
ile yipranmaya kargi korur.

iki adet 250 ml'lik
siseden %77 daha
az plastik icerir.

@
@ DUOLOGI Yogun
(3 DUOLOGI Yogun Onarici Yeniden
Onarici Sampuan Doldurulabilir Sampuan
250 ml. 500 ml.

Birim Fiyat 223.60TL/100 ml. Birim Fiyat 163.80TL/100 ml.

44950 559,00TL 44957 819,00TL

249,997 349,991l

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 riin eklediginizde (ayni ya da farkl iriin olabilir) gecerli olacaktir.



Foto yaslanma ve erken yaslanma belirtileriyle miicadele etmek i¢in
gelistirilen Novage+ UV Yaslanma Karsiti Giindiiz Kremi, piiriizsiiz
ve geng bir cilt goriinimi icin ihtiyaciniz olan her seye sahiptir.



+ Uzun siireli kullanimda cildi daha siki hissettirir ve

kirigikhiklarin gorinimiini azaltmaya yardimci olur*

ileri Cilt Koruma Teknolojisi
ciltteki erken yaslanma
belirtilerini engellemeye
yardimer olmak icin
tasarlanmigtir.

Cildi nemlendirir, yumugak
ve pUriizsiz hissettirir.

Beyaz iz birakmayan
seffaf formdl

* 4 haftalik kullanimdan sonra yapilan
tuketici testi sonucuna gére

"ilk uygulamadan sonra yapilan tiketici
testi sonucuna gére

Novage+ Proceuticals Ultra
Light UV-Yaslanma Karsiti
Giindiiz Kremi + SPF 50
30ml.

Birim Fiyat 2330.00TL/100 ml.
1059 1379-00TL

699,001L



Amber Elixir'in hog ve sicak kokulariyla modunuzu
yukseltin ve kendinizi amberin liks cekiciligiyle
simartirken cevrenize pozitif dalgalar yayin.



Amberin gizemli gizelligindenilham alan ORYANTAL

Amber Elixir Eau de Parfiim, cevresine
cazibe ve gizem yayan kadinlar icin
milkemmel bir secimdir.

Amber, Gines Cicegi, Mandalina

@ Amber Elixir Parfimli

@ Amber Elixir EdP Vicut Kremi

50 ml. 250 ml.

Birim Fiyat Birim Fiyat
1798.00TL/100 ml. 160.00TL/100 ml.

424951699 00Tk 47012 779-00TL
899,00TL 399,991L



SIYAH NOKTALARICIN
Genis delikliucu
kullanin. Gézenegin
tikanikhgint agmak
ve i¢ini bosaltmak
icin aparatin deligini
siyah noktanin
Uzerine dogrudan
oturtup bastirin.

BEYAZ NOKTALARCIN
Beyaz nokta Uzerine
halka ucuile nazikge
bastirin.

E‘ @ Gift Uclu Siyah Nokta
| Giderici
Ebat: 0,7 x 11,5 cm.

. 26825 159.00TE
L 79,9911

Salisilik Asit ve Yatigtirici Kompleks
iceren Pure Skin iiriinleri akneye meyilli
cildi yatistirir ve yeni aknelerin
olusumunu dnlemeye yardimai olur.
Cildiniz de bdylelikle iyi hisseder!



Pure Skin Serisi, cildi rahatlatmaya yardimc
olan; feslegen, yesil cay ve pantenol iceren
yatistirict bakim kompleksi ile gelistirilmistir.

@
®
@ Pure Skin Deep ® Pure Skin @ Pure Skin Matlastiric
Cleanse Yiz Yikama Jeli Temizleyici Tonik ve Serinletici Yiz Losyonu
150 ml. 150 ml. 50 ml.
Birim Fiyat Birim Fiyat Birim Fiyat
153.33TL/100 ml. 153.33TL/100 ml. 339.98TL/100 ml.

21671 47900TL 21672479001 41673 35900H
229,991L 229,991L 169,991L



(@ Love Nature Floral @ Love Nature Cooling
Bloom Viicut Pudrasi Delight Viicut Pudrasi
100 g. 100 g.

Birim Fiyat 149.99TL/100 g. Birim Fiyat 149.99TL/100 g.

45106 349-00FL 45353 349-00TL

%55 INDIRIM
TANESI 149,99 TL




makyaqj

TEMMUZ GELINLERIMIZ

ile tanisin!

Gin sizin gininoz! Simdi, o hep hayal ettiginiz gelin gérinimiyle aski
kutlama zamani. Elbisenizden makyajiniza her detay, sizin zevkinize
6zel olarak mukemmellestirildi. Siz, bu en gizel anilarin yasandig
guninin bas tacisiniz. Sadece size 6zel bu unutulmaz gériinim
ile mutlu birlikteligin keyfini ¢ikarin.

. MODERN
ROMANTIK VE ZARIF

60z
KAMASTIRICI CESUR ZAMANSIZ



Modelin Makyaiji: Giordani Gold Age Defying Giglendirici Serum Fondéten 42236
Vanilla Neutral, Giordani Gold Serum Boost Makyaj Bazi 42118, Giordani Gold
Serum Boost Kapatici 41107 Light, Giordani Gold Fabulous Beauty Yiz ve Géz
Paleti 42121, Giordani Gold Iconic Satin Ruj 42654 Silken Rose, Giordani Gold
Iconic Satin Ruj 42651 Silky Nude

Goz

Kamastiran

Gelin



Alhik, bronzlastirici, aydinlatici ve

far - hepsi bir arada! Cilt dostu iceriklerle
formiile edilmis, hem gozlerde hem de yiizde
kullanilabilen 8 renkli bu pratik ve ¢ok islevli
palet ile makyajinizi zahmetsizce tamamlayin.

YENi!

(@ Giordani Gold Fabulous
Beauty Yiz ve G6z Paleti
8g.

Birim Fiyat 211.25TL/ g.

4121 1690,00TL
999,00TL*

Parlak, geng bir goriinim icin cildi
hazirlar ve pirizsizlestirir.”

*Tiketici testi sonucuna gdre

S 3 SPF15)
Liks dudak bakimi
ile guclendirilmig
saten bitisli ruj

YENi!

@ Giordani Gold ®) Giordani Gold Serum
Iconic Satin Ruj Boost MakyajBazi

3.8g. 30ml.

Birim Fiyat 262.89TL/ g.  Birim Fiyat 2196.67TL/100 ml.

999,00TL 4218

549,00TL*

10922001
659,00TL

(® Giordani Gold

Serum Boost Kapatici

42236
Vanilla
Neutral

42237
Vanilla
Cool

42238
Porcelain
Warm

42239
Light Beige
Neutral

42240
Light Ivory
Neutral

Oriflame'in cilt bariyerini giiclendirmeye
ve korumaya yardimci olan ilk fondéteni
- Klinik olarak kanitlanmigtir!

@ Giordani Gold Age Defying
Gii¢lendirici Serum Fondéten
30 ml.

Birim Fiyat 2330.00TL/100 ml.

HS00T
699.00TL

Birim Fiyat 51.90TL/ ml. 4107 41108

799,001k
519,00TL

Light Medium

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Modelin Makyaji: d Giordani Gold Volume Phenomenon Maskara 41408, Giordani
Gold Bronzlastirici inciler 44916 Strobe Peach, Giordani Gold Long Wear Mineral
Fonddten SPF 20 42104 Light Beige Neutral, Giordani Gold Iconic Elixir Likit Ruj SPF 15
44829 Luxe Scarlet.

Cesur

Gelin



44915 44917

Natural Flush Glowy Rose
44916 44918
Strobe Peach Radiant Bronze
48s
@ Giordani Gold

ICON B;onzlc§t|r|<:| Inciler

* ok ok ok K

Birim Fiyat 3268.18TL/100 g.

719.00TL

KON

Oriflame'in cilt bariyerini
giiclendirmeye ve korumaya 4vz1<?|1|
Geng b|r gorunum yurdlmu olanilk fondéteni N(;T,'t,g\
kazandiran akigkan ruj - Klinik olarak kanitlanmigtir! &
Dudaklari canlandiran 42102
argan yagiceren, \r;%crfnloin
yagdan mathga
doniistiiren dzel
formiil. 42103
Marble
Neutral
42104
Iéig.ht
® Nestral
42105
Soft
Sand
42106
Light
Ivory
Neutral
@ Giordani Gold ®) Giordani Gold
Iconic Elixir Likit Ruj Long Wear Mineral
SPF15 Fondaten SPF 20
35 ml. 30 mI
Birim Fiyat Birim ;;_-,-
yat
29917816’- 00TL 2230.00TL/100 ml.
, W00
599,00TL" 669,00TL

@ Giordani Gold
Volume Phenomenon
Maskara

8ml.

Birim Fiyat 68.63TL/ ml.

41408899.00TL
549,00TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Modelin Makyaji: a THE ONE Everlasting Sync Soft Matte Fondéten 42124 Alabaster
Cool, THE ONE Everlasting Sync Kapatici 41991 Sun Beige Warm, The ONE Everlasting
Sikistirilmis Pudra 34648 Light Plus, ¢ THE ONE False Lashes Salon Lift 360° Bukulebilir Firgali
Maskara 46549, b The ONE Suya Dayanikli Kalem Eyeliner 37750 Black Ink, THE ONE
Smart Sync Lipstick 46440 Delicate Rose.

/amansiz

Gelin



42124 42125 42126 42127
Alabaster Vanilla Porcelain Beige
Cool Neutral Cool Neutral
( THE ONE
® Everlasting Sync
Soft Matte Fonddten
30 ml.
Birim Fiyat
1499.97TL/100 ml.
8290011
44999TL
: @ The ONE Suya
‘&‘\Sll 1{4* Dayanikli Kalem
_.é; [ Eyeliner
o 1.64g.
Birim Fiyat
BENI ALDIGINIZDA 37750 Black Ink 268.131L/ 9.
SAYFA 2'YEBAKIN. 429 00TL
239,99TL
14
Koleksiyonun gerikalani
icin sayfal4l'e géz atin 34647
Light
34648
Light Plus
@ (® The ONE Everlasting 34649
Sikistirllmis Pudra Medium
10g.
Birim Fiyat 89.90TL/ g.
899,00TL
499,991
@ THE ONE False ;l?ceeqloin figh?geige glz%leige
Lashes Salon Lift 360° Cool Neutral Warm
Bukilebilir Firgali @ The One Smart
Maskara Sync Ruj (® THE ONE Everlasting Sync Kapatici
8 ml. 3.84. 5ml.
Birim Fiyat 53.75TL/ ml. | Birim Fiyat105.286TL/ g. | Birim Fiyat 60.00TL/ ml.
6549759:00T 749.00TL 5390011
42999TL  39999TL 29999TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.



Modelin Makyaji: d THE ONE 5-in-1Wonder Lash Ultra Maskara 43123 Siyah, ¢ The ONE Wonder Liner
Eyeliner 35742 Black, e THE ONE Tattoo Effect Kas Kalemi 43985 Warm Brown, The ONE Colour Stylist
Ultimate Dudak Kalemi 37729 Coffee Caramel, THE ONE Yz Sekillendirici Stick 46940 Pink Pride, THE ONE
Hydrating Shine Dudak Parlaticisi 46395 Glowing Nude

Gelin

Romanti



@

(D THE ONE Kirpik
Kivirici
Materyal: Metal

44001

209,001
99,99TL

Koleksiyonun geri kalani
icin sayfa 15'e goz atin

YENi!

(@ THE ONE Yiiz
Sekillendirici Stick
6g.

Birim Fiyat
101.50TL/ g.

1099001
609,00TL

S

Suya karsi dayanikh,
bulagma yapmaz

@
@®:

Yilksek pigmentli

(® The ONE Wonder
Liner Eyeliner

2.5ml.

Birim Fiyat
279.60TL/ ml.

699,00TL
349,99TL"

ICON

L 8.8 8 & ¢

IKON

THE ONE'in
en siyah maskarasi
- Klinik olarak onaylanmigtir!®

“Maskara uygulanmamig
kirpiklerle kiyaslanarak
gergeklestirilen klinik test
sonucuna gore

@ THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Ultra
Maskara - Siyah

8 ml.

Birim Fiyat 72.38TL/ ml.

43123 579,00TL
299,99TL*

Dogal ve
boyutlandirilmig
kaslar igin

4 yglu kusursuz
aplikatér
Kalicilik -

48 saate kadar.*

*Tuketici testi
sonucuna gore.

43985
Warm Brown

43986
Ash Brown

(® THE ONE Tattoo
Effect Kas Kalemi
0.6g.

Birim Fiyat 833.32TL/ g.

499.99TL

Koleksiyonun geri kalani
icin sayfa 140'a g6z atin

(® The ONE Colour Stylist
Ultimate Dudak Kalemi
0.28g.

Birim Fiyat 1353.57TL/ g.

379,00TL
199991

Her uygulamada dudaklara mikemmel
nemlendirme ve besleme saglamak icin

MAKADEMYA YAGI iceren ultra bakim formili!

Koleksiyonun geri kalani
icin sayfa 145'e goz atin

@ THE ONE Hydrating
Shine Dudak
Parlaticisi

4.5ml.

Birim Fiyat 66.66TL/ ml.

589.00TL
299,99TL

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Modelin Makyaiji: The One Colour Unlimited Stick Gz Fari 46919 Sand, THE ONE
Pump & Plump Maskara 46896 Black, THE ONE Yuz Sekillendirici Stick 46938 Nude
Optimism, The ONE Colour Unlimited Bulasmayan Mat Ruj 41798 Ultra Terracotta.

Modern

ve Zari

Gelin

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.



YENi!

SPNN PN L6LLY

8 saate kadar kalicilik*
Dudaklarda %99 oraninda

Koleksiyonun gerikalani ®
igin sayfalS'e géz atin sabit kaldigi ve bulasmadigi
klinik olarak kanitianmigtir.2
Yiksek pigmentasyon*
s Uzun siireli kahicilik* Ultra yogun mat bitis
2 * *Tketici testi sonucuna gére
hed
(Q; SUYQ ddydnlkll 2Klinik test sonucuna gére
= 0 Bulasma yapmaz (@ The ONE Colour Unlimited
Cizgilerle dolmaz* Bulagsmayan Mat Ruj
ékn:tot °C|9° g,?ﬂ% Fiyat 228.29TL/ g.
e One Colour
Unlimited Stick G6z 799'00TL
Fan 479,99TL
1.45g.
Birim Fiyat .
364.83TL/ g. Koleksiyonun gerikalani YENI!

529,00TL icinsayfalS'e g5zatin

259,991l

Yanaklar, dudaklar ve gézler igin
cok islevli allik ve aydinlatici

Shea ve Jojoba yaglari cildi besler

46938
Nude
Optimism

(® THE ONE Yiz
Sekillendirici Stick

g.
Birim Fiyat 91.50TL/ g.

1092001
549,00TL

46896 Black

Panelistlerin 95%'i KiRPIKLERINDEKi
DOLGUNLUGUN VE HACMIN arttigini onayladi®

24 saatlik kalict hacim®

Panelistlerin %92'si sadece tek bir firca darbesi
ile daha giir griiniimli kirpikler gordigiini onayladi”

*114 panelistin katildigi, cesitli kirpik tipleriyle (kisa,
uzun, kavisli, diz) yapilan tiketici testi sonucuna gére

Maskaraya sayfa 5'te
gézatin

@ THE ONE Pump & Plump Maskara

8ml.

Birim Fiyat 41.25TL/ ml.

669-00TL
329,99TL

YENi!
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(@ Giordani Gold Essenza
Bronzlastirici Pudra

95g.

Birim Fiyat 136.74TL/ g.

1299,007TL
799.00T1L*

STOK ADEDI: 70

YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

@ BronzerFirca
Malzeme: Plastik sap, sentetik
killar. Boyut: 7,2x 2,4 x 4,2 cm.

47666  589,00TL
349,991

STOK ADEDI: 30



750

INDIRIM

YENII
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

® Giordani Gold Essenza
Likit Bronzer

50 ml.

Birim Fiyat 2398.00TL/100 ml.

1199,00TL
599,00T1L

STOK ADEDI: 80

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Renk Kapsama Teknolojisi ile
yUksek kapaticilik

@) OnColour Oje
5ml.
Birim Fiyat 20.00TL/ ml.

239001
99.99TL

GUnluk kullanim igin tasarlanan
zarif ve uzun 6mrli tirnak
torpUsu.

Koruyucu kilifiile birlikte gelir.

@ Nail It Crystal Tirnak
Torpisi

Materyal: Akrilik. Ebat:
13,7x1,2 cm

42288 18900TL
49,99TL

STOK ADEDI: 1100






OnColour Matte Lipstick
25g.
Birim Fiyat 88.00TL/ g.

36%2,00TL
219,99TL

39292
Light

OnColour Seftali Yag Ozlis
MakyajBazi ve Aydinlatici
30 ml.

Birim Fiyat 1096.67TL/100 ml.

329,00TL

iLT TONUNUZU ESITLEYiN

47525
Light
Ivory

47526
Nude
Beige

OnColour Perfecting
Stik Kapatici

25gr

Birim Fiyat 139.60TL/ g.

349,00TL

OnColour BIG Lash Maskara Suya
Dayanikli Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 53.63TL/ ml.

429,00TL

38690 38691
Coral Orange
Red Coral

46600

Deep
Red

46601 46604
Rosy Romantic
Pink Pink

OnColour Kremsi Ruj
25g.
Birim Fiyat 147.60TL/ g.

369,00TL

OnColour Likit
Eyeliner

3.5ml.

Birim Fiyat 68.57TL/ ml.

399.00TL
239,99TL



MAKYAJ

STOKLARLA SINIRLI

Daha dolgun, kalkik
ve panoramik bir
kirpik goruntust igin
tasarlanmistir.

Jamod |11 GL99¥

41370
Jungle & Olive Green




43243 43244
Vanilla  Porcelain Beige
Neutral ~ Warm N 9

eutral

43246 43247
Soft Ivory
Sand Neutral

Giordani Gold Eternal Glow
Fond&ten SPF 25

30ml.
Birim Fiyat 4330.00TL/100 ml.

1299,00TL

Giordani Gold Lash ikonik
Suya Dayanikli Maskara
8 ml.

Birim Fiyat 112.38TL/ ml.

44655 899,00TL

4212 42113
Light Medium

Giordani Gold CC Krem
SPF 30

40 ml.

Birim Fiyat 2922.50TL/100 ml.

1169,00TL

Giordani Gold Lash Iconic
Maskara - Black

8 ml.

Birim Fiyat 112.38TL/ ml.

42823 899,00TL



THE ONE

The ONE llluskin
Glow Reflective
Fonddten

30ml.

Birim Fiyat
2763.33TL/100 ml.

829,00TL

46329 46330 46331

Vanilla  Porcelain  Marble

Neutral Cool Neutral
46332
e
N;Strryal Neutral
THE ONE Longwear
Likit Géz Fari
5ml.
Birim Fiyat 105.80TL/ ml.
529,00TL
45361 45362 45344

THE ONE Kaskara
5ml.

Birim Fiyat
95.80TL/ ml.

479,00TL

THE ONE Colour Stylist
Super Pout Ruj

3.89.

Birim Fiyat 210.26TL/ g.

799,00TL

THE ONE Make-up Pro
Toz Pudra

5g.

Birim Fiyat 179.80TL/ g.

43416 899,00TL

The ONE Expert Care
Tirnak Sertlegstirici
8ml.

Birim Fiyat 36.13TL/ ml.

41758 289,00TL

The ONE Cift Etkili
Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 94.88TL/ ml.

759,00TL

The One Mat Likit Géz
Far

5ml.

Birim Fiyat 105.80TL/ ml.

529,00TL

46569 46570
Sand Bronze

The ONE Expert Care
Tirnak ve Kitikil Yag
2ml.

Birim Fiyat 264.50TL/ ml.

41760 529,00TL

The ONE Ultimate Gel
Oje Koruyucu

8 ml.

Birim Fiyat 66.13TL/ ml.

43185 529,00TL

THE ONE Make-Up Pro
On Screen Finish
MakyajBazi

30 ml.

Birim Fiyat
1863.33TL/100 ml.

44547559,00TL



The One Kaskara

Lift & Fix

4.5ml

Birim Fiyat 66.66TL/ ml.

6595 6392-00TL
299,99TL

%50 INDIRIM




kadin parfim

kkkkkkkk

ICINIZDEKI HA YALPERES TI
SERBESTBIRAKIN









Dalgalar gibi
zarif ve coskulu

Riviera for Her ve Azur for Him ile
denizden ilham alan bu zarafeti
deneyimleyin.

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Grin olabilir) gecerli olacaktr.
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Romantizm icin
tatl bir recete

Beyaz gilek notasi, lezzetli beyaz
cikolatanin kremsi dokusuyla birlesiyor.




Tutkunuzu zarifce
yansitin

Hayat dolu ve 6zgir bir ruhu yansitan
kokusuyla Miss Giordani Eau de Parfum,
sinirsiz firsatla dolu bir dinyanin kapisini
sizin igin araliyor.
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CiCEKSI

Mango Serbeti, Milano Portakal Cigegi,
Kirmizi Pondicherry Biberi

(@ Giordani Gold Miss @ Miss Giordani Parfimli
Giordani Eau de Parfum Roll-on Deodorant
50 ml. 50 ml.

Birim Fiyat 1678.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 359.98TL/100 ml.

47513 139900T 34079 35900F
839,00TL  179,991L



Kendinizi askin
kollarina birakin

Mikemmel, taze ve ginesli bir
sabahi gagristiran isiltil ve yesil
ciceksi kokuya sahip narin
cicekgikler ve balin tatliliginin
kiguk bir dokunusu.




Larafetin

[J [ ] ] ]
cicekli sihri
Kendinizi, biyUleyici menekseden
ilham alan, zarafet ve duyusalligin

kusursuz uyumunu yansitan bu essiz
kokumuzun cazibesine birakin.

KADIN PARFUM

GiCEKSi

Biberiye Yagi, Menekse Akoru,
Beyaz Misk

Women's Collection
Charming Violet EdT

100 ml.

Birim Fiyat 699.00TL/100 ml.

46043 H9900T

699,00TL




Romantizmin
narin kokusu

Kremsi Latte Rose Akoru ile sekillenen
romantik, ultra kadinsi bir giceksi koku.
Sevgi dolu bir jest gibi cildinizi nazikge
sarar.

N

\;ichs?« |ii A

Lici, Latte Rose Akoru, Misk

Volare Tender EdP
50 ml.
Birim Fiyat 1598.00TL/100 ml.

46052 1349007k

799,001L




Kendinizi saf
cazibeyle sarin

Bastan ¢ikarici parlak bal
notalarinin sizi tatl, romantik bir
kagisa suriklemesine izin verin.
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ORYANTAL

Mandalina, Orkide, Bal

Love Potion So Tempting
Vicut Misti

75ml.

Birim Fiyat 479.99TL/100 ml.

33958 599.00TL
359,991L




Essiz bir cazibenin
sakh formdlu

Yaseminin karsi konulmaz cazibesiyle
sekillenen bu koku, gizemlive 6z
gUvenli kadinlar igin mikemmel bir
imza niteliginde.



Gizemli sularin
derinliklerini kesfedin

Bu derinlemesine kadinsi
Eau de Parfumile biyuleyici
denizde daha derinlere dalin.




Giordani Gold Essenza
Supreme Parfiim

50 ml.

Birim Fiyat 4998.00TL/100 ml.

40683 2499,00TL

Giordani Gold Woman EdP
50 ml.
Birim Fiyat 3398.00TL/100 ml.

38531 1699,00TL

Giordani Gold Miss Giordani
Floral Eau de Parfum

50 ml.

Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

47514  1399,00TL

Magnetista EdP
50 ml.
Birim Fiyat 4398.00TL/100 ml.

42741 2199,00TL

Possess Absolute EdP
50 ml.
Birim Fiyat 4398.00TL/100 ml.

42968 2199,00TL

Eclat Femme EdT
50 ml.
Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

42507 1399,00TL

Divine EdP
50 ml.
Birim Fiyat 3398.00TL/100 ml.

38497 1699,00TL

Love Potion Cherry on Top
EdP

50 ml.

Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

46047 1399,00TL

Whispers Of Me EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

40809  1399,00TL

Infinita EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

35653  1399,00TL

Volare EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2698.00TL/100 ml.

42514 1349,00TL

Eclat Amour Eau de Toilette
50 ml.
Birim Fiyat 2398.00TL/100 ml.

35649 1199,00TL

Midnight Magic Elvie Eau de
Toilette

50 ml.

Birim Fiyat 2398.00TL/100 ml.

47499 1199,00TL

Elvie EAT
50 ml.
Birim Fiyat 2398.00TL/100 ml.

42502 1199,00TL

OH! SWEET DULCE DE LECHE
EdT

50 ml.

Birim Fiyat 1998.00TL/100 ml.

44288 999,00TL

Greater for her EdT
50 ml.
Birim Fiyat 2698.00TL/100 ml.

43118 1349,00TL



CiGEKSI

Armut, Niltfer, Misk

@ Joyce Turquoise EdT
50 ml.
Birim Fiyat 699.98TL/100 ml.

42508 69900TL

GICEKSI

Yesil Elma, Yabani Orkide,
Sandal Agaci

@ Joyce Jade ET
50 ml.
Birim Fiyat 699.98TL/100 ml.

37772 69900FL

CiCEKSI

Badem, Ylang Ylang,
Madagaskar Vanilyasi

(® Joyce Rose EdT
50 ml.
Birim Fiyat 699.98TL/100 ml.

37766 699-00FL
TANESI

349,9911

Kokunuz
bahari getirsin

Merakli olmaya devam edin ve bu
hos ve canli kokulardan ilham alin.
Dilediginizi segin yada

hepsini deneyin!
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USTUN KALITE




KOKULARIMIZI KESFEDIN
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BU PARFUM
FIRSATI KACMAZ!

. ORYANTAL
MEYVEMSI

ODUNSYU

STOKLARLA SINIRLI

@ Scope Earth WonderEdT (@ Scope Across Space EdT ~ (3) Scope Time Loop EAT

50 ml. 50 ml. 50 ml.
Birim Fiyat 1098.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 1098.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 1098.00TL/100 ml.

46057 1349-00TL 46066 1349200TL 46056 1342001

STOK ADEDI: 730

%55 INDIRIM
TANESI 549 TL




Modern erkeklere 6zel

KLAS
CENTILMENLER iCIN

6 EGLENCELI 7 AROMATIK 7 E§SiZ

VE CEKICI VE ERKEKSI VESIK
Taze notalariyla Bu kokuyu Uzerinizde Kendinize has durusunuzu
6z giveninizi sergileyin tasirken kiyrya vuran zarif bir sekilde yansitin

dalgalari hissedeceksiniz



erkeklere 02

Karsi konulmaz, dogal bir gekicilik yayan

modern centilmenin buydleyici kokusu.
Karizmatik, romantik ama ayni zamanda
oyuncu olan; centilmenligin kurallarinive
onlarla nasil oynayacagini gok iyi bilen
erkeklere.
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ODUNSU

Kakule, Sedir Yapragi, Sandal Agaci

Debonair EdT
75ml.
Birim Fiyat 998.67TL/100 ml.

42726  1399-00TL
749,001L




Paris gecelerinde
kendinizi kaybedin

Bu benzeri olmayan parfim, ézel Paris
geceleriigin beyefendilerin tercihidir.
Siyah derinotasi ¢cevresinde olusturulan
bu odunsu koku, zarafet dolu bir erkeksiligi
yansitmak igin mGkemmel bir segimdir.

Eclat Nuit EdP for him
75ml. ODUNSU
Birim Fiyat 1332.00TL/100 ml.

40790 1699.00T
9 9 9, O OTL Bergamot, Sardunya, Siyah Deri



AROMATIK

Hayat
dolu hissedin

Mister Giordani'nin Uretiminde
kullanilan canli ve cok 6zel Vetiver
Ust notasl, parfimin odunsu ve
rafine karakterine modern bir
ferahlik katar
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Zarif, tutkulu
ve gizemli

Onun sicak ve erkeksi kokusu, gizemli
ve kargikonulmaz bir aura olusturur.
Dark Wood gece etkinlikleriniz igin
mikemmel bir Eau de Toilette'dir.




Sonsuza kadar
unutulmayacak bir his

Derinlemesine erkeksi ve son derece
romantik olan bu modern aromatik
parfimler, askin o benzersiz vaadinden
yayilan yogun hislerin cisimlesmis halleridir.
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Ascendant Intense EdP
75ml.
Birim Fiyat 2932.00TL/100 ml.

38527 2199,00TL

Giordani Gold Man EdP
75 ml.
Birim Fiyat 2265.33TL/100 ml.

38538 1699,00TL

Giordani Gold Essenza

Man Elixir Parfim

50 ml.

Birim Fiyat 4998.00TL/100 ml.

45967 2499,00TL

Giordani Gold Mister
Giordani Aqua Eau de Parfum
75ml.

Birim Fiyat 1865.33TL/100 ml.

47502 1399,00TL

Possess The Secret Man EdP
75 ml.
Birim Fiyat 2932.00TL/100 ml.

33650 2199,00TL

Venture Power EdT
100 ml.
Birim Fiyat 99.00TL/100 ml.

44308  999,00TL

Glacier EdT
100 ml.
Birim Fiyat 999.00TL/100 ml.

35665 999,00TL

Glacier Rock EdT
100 ml.
Birim Fiyat 999.00TL/100 ml.

42816 999,00TL

So Fever Ecstatic Him EdT
75ml.
Birim Fiyat 1798.67TL/100 ml.

44319 1349,00TL

Be the Legend EdT
75ml.
Birim Fiyat 1598.67TL/100 ml.

30468 1199,00TL

Eclat Toujours Eau de Toilette
75ml.
Birim Fiyat 1598.67TL/100 ml.

35651  1199,00TL

Soul EdT
100 ml.
Birim Fiyat 1199.00TL/100 ml.

36000 1199,00TL



MUkemmel
arindirma

Dayanikl, kir gikartan kémor, kirleri
cilt yizeyinden temizler, cildi temiz
ve saglikli gérinimlu bir sekilde
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birakir.

ARINDIRICI SABUN
Cildi temizler ve
canlandirir

@ North For Men Active

Carbon Sabun

100 g.

Birim Fiyat 99.99TL/100 g.

44569 209.00TL

99.99TL -
@ North For Men Active Q

Carbon Tiras Képiigi
200 ml.
Birim Fiyat 150.00TL/100 ml.

44574 47900
299,99TL

(® North For Men Active
Carbon 3'i1Arada Sag,
Viicut ve Yiz Temizleyici
250 ml.

Birim Fiyat 132.00TL/100 mi.

44575 529.00T
329,99TL

@ North for Men Ultimate
Balance Sabun

100 g.

Birim Fiyat 99.99TL/100 g.

43929 209-00TL
99.99TL

TIRAS KOPUGU




USTUN KALITELI




KOKULARIMIZI KESF
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100 ml



Uygulandiginda buzlu
bir his vermek icin

cilt bakimi

GUZEL VE BAKIMLI
BIR CILT

BOL GUNESLI DOGAL GUZELLIK DAHA FAZLA WAUNT
Sun 360'in sundugu Guzel bir ciltigin Love Kusursuz bir yiz ve gériniim
gunes korumasi ile gunesli Nature serisini kesfetme Waunt irinleri ile sizi

gunlerin keyfini ¢ikarin. zamani! bekliyor!



BUZ FERAHLIGINDA
CILT BAKIMI




Polifenoller ve C vitaminiyle
giglendirilmis kivi, cildi
korur ve rahatlatir.

Ry

Organik kivi 6z ile
formile edilmistir.

Bir antioksidan ve vitamin
deposu olan karpuz 6z4,
cildi korumaya ve
ferahlatmaya yardimei
olur.

Ry

Organik karpuz 6z ile
ormle edilmistir.

)

@ Love Nature
Organik Kivili
Yatistirici Jel Yoz
Maskesi

10 ml.

Birim Fiyat 15.90TL/ ml.

46991159,00TL
69,99TL*

STOK ADEDI: 380

Mango, yiksek yag asidi
icerigi sayesinde dogal
olarak saglikl ve isiltili bir
cilt gorinimd saglar.

%955
o
INDIRIM
@ Love Nature
Organik Karpuzlu
NemlendiriciJel Yiz
Maskesi

10 ml.
Birim Fiyat 15.90TL/ ml.

46990159,00TL
69,99TL*

STOK ADEDI: 380

Ry

Organik mon?o oziile
ormile edilmistir.

® Love Nature Organik
Mangolu silti Veren Jel
Yiz Maskesi

10 ml.

Birim Fiyat 15.90TL/ ml.

46992 159,00TL
69,99TL*

STOK ADEDI: 380

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkl Griin olabilir) gegerli olacaktir.



KENDINIZ
GUNEJENIKECRUNUN

Hafif ve kuru bir dokuya sahiptir.

@ Sun 360 Yiiz ve Viscut .

icin Giines Koruyucu GUNE§ SONRASI
Sprey 50 SPF JEL

150 ml. .

Birim Fiyat Hizl emilen dokusuyla
1132.67TL/100 ml. ferahlik hissi birakarak

348911699,00TL cildiderinlemesine
8 49’00'"_* nemlendirir.

@ Sun 360 Yijz ve Viscut
icin Gineg Sonrasi Jel
150 ml.

Birim Fiyat

392.67TL/100 ml.

35759 589,00TL
299,99TL*



Dermatolojik
olarak test
edilmigtir.

SPF

@ Sun Zone Yiiz ve Viicut
icin SPF 50 Yiksek
Korumali Giines Kremi
50 ml.

Birim Fiyat
2398.00TL/100 ml.

23378 1199,00TL
599,00TL*

750

INDIRIM

Cocuklarin hassas ciltleri icin 6zl
olarak tasarlanmig nazik formilasyon.

Yiksek giines

korumasina sahiptir,
suya ve terlemeye
karsi dayaniklidir,
parfim icermez.

SPF

@ Sun Zone Gocuklar igin
SPF 50 Yiksek Korumal Yiz
ve Viicut Gines Losyonu
100 ml.

Birim Fiyat

15699.00TL/100 ml.

30568 1599,00TL
799,00TL*

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.



ilk yikamadan sonra
cildi yatistiran ve
yumusatan ipeksi
forml.

DERINLEMESINE
TEMIZLEME JELI

Cildi kurutmadan
gozenekleri temizlemeye yardimei olur.

@ Optimals

Derinlemesine .

Temizleme Jeli @ Kémiir igerikli Konjak
150 ml. Yiz Temizleme Siingeri
Birim Fiyat Materyal: Konjak k&ko.
246.66TL/100 ml. Boyut: 8,8 x 6,8 cm.
42613 612,00

; 47522 37900
369,99TL 229,99TL

@ Optimals Arindirici
Kremsi Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat 246.66TL/100 ml.

42609

619,001
369,99TL



CILDINIZI BESLEYIN
VE RARATLATINE

%60
INDIRIM

NEMLENDIRICI O] Optimals Nemlendirici

YUZ MASKESI Yoz Maskesi
50 ml.

Bu canlandincijel i 4 508 0071 /100 ml.
yUz maskesi, nemsiz
kalmis, sertlesmis 42616 ;4979'914:
ve donuk gorinimli

299,00T1L

cildi tazelemeye 78K ADEDL: 200
ve yatistirmaya

yardimei olur.

ARINDIRICI
KiL MASKESI, ®

cilt besinleri ile zenginlestirilmistir.
Derinlemesine temizlik sunan
formily, gézenek gérinimini
gozle gorilir sekilde kigiltmek
igin cilt yizeyindeki fazla yagi ve
kiri arindinir. Cildin ferahlamig ve
arinmis hissetmesini saglar.

@ Optimals Arindirici
Kil Yoz Maskesi

50 ml.

Birim Fiyat
598.00TL/100 ml.

42615749 00FL
299,001L

STOK ADEDI: 200

Dermatolojik olarak test edilmistir.



SACLARINIZA VE CILDINIZE
DOGAL BESLENME

vilcur, iz
VE SAG YAGI

Organik Avokado Yag -
yogun besleyici etkisiyle
daha yumusak ve piiriizsiiz
bir cilt hissi saglar

Yiziinize ve viicudunuza
masaj yaparak uygulayin.
Avugicinde isitip islak Love Nature Organik
veya kuru saga uygulayin, Avokado Yag Ieren
durulamaymn. Géz BesJeylm Vicut, Yoz ve Sag
cevresinden kaginin, 1Y(§C?:n|
Birim Fiyat 449.99TL/100 ml.
41283

749007k
449,99TL



cildi yogun bir sekilde
nemlendirmek

ve tazelemek igin
tasarlanmistir.

Yagsiz bir dokuya sahiptir,
komedojenik degildir

ve bitin cilt tipleri igin
uygundur.

@ Love Nature Chia
ve Organik Ballgeren
Besleyici Yiz Kremi

50 ml.
Birim Fiyat
399.98TL/100 ml.

CHIA VE ORGANIK BAL
ICEREN BESLEYICi

YUZ MASKESI,

Cildi gece boyunca

nemlendirmeye ve
onarmaya yardimei olur.

99937200
199,99TL

Chia ve Organik Bal igeren
Yatistirict Micellar Yiiz
Temizleme Suyu, makyaj
kalintilarini temizlemeye ve cildi
ferahlatmaya yardimci olur.

&) Love Nature Chia ve  Yomedojerik degidirve

Rahatlatici Micellar Yoz ~ bitincilttiplerine uygun

Temizleme Suyu olacak sekilde formiile
150 ml. edilmistir. %98 oraninda
Birim Fiyat

dogal kaynakliigeriklere

166.66TL/100 ml.

47002429.00TL P
249,99TL

Komedojenik degildir,
bitun cilt tiplerine
uygundur.

® Love Nature Chia ve
Organik Bal lgeren
Besleyici Yoz Maskesi
75ml.

Birim Fiyat
333.327L/100 ml.

47001429-00TL
249,99TL




Yiz @ Love Nature Organik

Aloe Vera ve Ananasli
KREMI Nemlendirici Yiz Kremi
Yapiskanlik hissi 50ml,
PISKANIKAISSI — Bjrim Fiyat 399.98TL/100 mi.
vermeden cildinizi 46071
tazelenmis ve 379 19 OTL
nemlendirilmis birakr. 199,99-".
> @ Love Nature Organik
YUZ . Aloe Vera ve Ananash
MASKESI Nemlendirici Yiz ®
Maskesi

Cildinizi 25 _mI.F o

pUrizsizlestirirken irimrlya

yumusak ve ferah bir 333.32TL/100 ml.

his birakir. 4607242‘970‘9:H:
249,99TL

® CiftTarafli Yiz

Temizleme Firgasi @ Love Nature Organi
. ) ganik
Malzeme: Plastik, Aloe Vera ve Ananasli

silikon ve naylon. Nemlendirici Tonik
Boyut:12.8 x 6 x 4 cm. Ferahlatir ve 150 ml.

47519 nemlendirir Birim Fiyat 166.66TL/100 ml.

369,00TL 47003 42900TL
199,99TL* 249,99TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli 6rin olabilir) gecerli olacaktir.



SAGLIKLI,
ISILDAYAN
R CILIY

CiLT BAKIMI

%60
INDIRIM

TEMIZLEYiCi JEL

Makyaj kalintilarini ve
ciltteki fazla yagr kuruluk
yapmadan temizlemeye
yardimei olur.

Love Nature Organik Aloe
Vera ve Ananasl
Nemlendirici Temizleme Jeli
125 ml.

Birim Fiyat 135.99TL/100 ml.

46070  429.00TL
169,991L

STOK ADEDI: 800



CILDINIZE DOGANIN
MUCIZELERIVLE BAKIM YAPIN!

Love Nature Organik

Nane ve Ahududu Ozlis
enerji veren taze nane ve ahududu kokusu Enerji Verici Viicut Losyonu
ile doludur. Normal ve kuru ciltler igin 24 500 ml.
saat nemlendirme saglar.® Dogal organik Birim Fiyat 94.00TL/100 ml.
ozler icerir. Sisesi %50 geri dénistirilmis 41505

plastik igerir. 469,9 9T|.

AKlinik test sonucuna gére



ORGANIK
AVOKADO YAGI

Zengin form{lg ve
icerigindeki E vitamini ile
nemlendirme ve koruma
saglar.

@ Love Nature Organik
Avokado Yagi Iceren
Besleyici El Kremi

75ml.

Birim Fiyat

186.65TL/100 ml.

280229 00TL
139,99TL

ORGANIK
HINDISTAN
CEVIZI YAGI

Uzun siireli bir besleme ve
bakim saglar.

@ Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Yagi Iceren
Nemlendirici El Kremi

75ml.

Birim Fiyat 186.65TL/100 ml.

41338 229001
139,99TL

®

meyve sularindan ilham

alanigeriklere sahiptir.

lleri dénistirdlmis limon

gekirdegi yagi, organik

havug ve zencefil dzlerinin

harmaniile olusturulmustur.
® Love Nature Up-Loved
lleri Dénigtirilmis Limon,
Organik Havug ve
Zencefilli Enerji Veren El
Kremi
75ml.
Birim Fiyat 186.65TL/100 ml.

46372 22900TL
139,99TL



CILDINIZE DARA FAZLA
PARLAKLIK KATIN

cilt kusurlarinin goringmini
siliklestirir ve priizsiiz bir cilt
dokusu saglarken aninda
etkisi giin boyu siiren canli
bir parlaklik sunar.

@ Waunt Woke Up Like
This Renkli Nemlendirici

40 ml.

Birim Fiyat 1497.50TL/100 ml.

40670 98900TL
599,00TL
5 METAL BILYESI
ILE CILDiNiZDE o)
KOLAYCA
HAREKET EDEN
BU GOZ KREMi,

dakikalar iginde harika bir
gece uykusu almis gibi
gorinmenize yardimei
olur!*

* Tiketici test sonucuna gére @ Waunt 8 Hour S|eep
GozKremi
15 ml.
Birim Fiyat 529.00TL/15 ml.

353 8792001k
529,00TL



ciltte serin bir his
esliginde erir ve yogun
nemlendirme saglar.

cildigece boyunca
onarmaya ve yenilemeye
yardimci olur. Nemi 24
saat boyunca hapseders
ve pUrizsiz, saglikl
gorunimlu bir cilt
saglamaya yardimei
olur.

AKlinik olarak kanitlanmistir

4137

Her cilt tonu icin belirgin
sekilde purizsiz bir

gornim sunar - beyaz o
iz birakmaz.

(@ Waunt Super Recover

Kdpik Formlu Krem

50 ml.

Birim Fiyat

1278.00TL/100 ml.

413651059 00T
639,00TL

Temiz cilde uygulayin.
Emilmesine izin verin
ve gece boyunca bu
sekilde birakin.

(@ Waunt Sleeping
Beauty Besleyici Maske
50 ml.

Birim Fiyat
1258.00TL/100 ml.

31042,00TL
629,00TL



Milk & Honey Gold
Besleyici El ve Viicut Kremi
250 ml.

Birim Fiyat

275.60TL/100 ml.

46968 689,00TL

Milk & Honey Gold
Nemlendirici El Kremi
75ml.

Birim Fiyat
505.33TL/100 ml.

47224379,00TL

Optimals Age Revive
Gece Kremi

50 ml.

Birim Fiyat
1878.00TL/100 ml.

42549939,00TL

Optimals Age Revive
Serum

30ml.

Birim Fiyat
3496.67TL/100 ml.

425511049,00TL

Optimals Age Revive
Gz Kremi

15 ml.

Birim Fiyat
849.00TL/15 ml.

42550849,00TL

Optimals Rahatlatici
Yoz Tonigi

150 ml.

Birim Fiyat
412.67TL/100 ml.

42590619,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli El Kremi

75 ml.

Birim Fiyat
305.33TL/100 ml.

44484 229,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Yoz Yikama
Képigu

125 ml.

Birim Fiyat
287.20TL/100 ml.

43908 359,00TL

Essentials E Vitaminli
ve Kanola Yagh Cok
Amagh Krem

150 ml.

Birim Fiyat
352.67TL/100 ml.

35767529,00TL

Pure Skin Gézenek
Gérinimine Karsi
Soyulabilir Maske
50 ml.

Birim Fiyat
858.00TL/100 ml.

42881 429,00TL

Pure Skin
Pirtzsiuzlestirici Yiz
Peelingi

75ml.

Birim Fiyat
478.67TL/100 ml.

41675 359,00TL

Pure Skin Akne Lekeleri
Igin Jel

6ml.

Birim Fiyat

59.83TL/ ml.

41676 359,00TL

Tender Care Ahududu
Ozli Cok Amagcli Balm
10.5ml

Birim Fiyat 33.24TL/ ml.

36152349,00TL

Tender Care Frenk
Uziimi OzIi Cok
AmagliBalm

10.5ml.

Birim Fiyat 33.24TL/ ml.

36151349,00TL

Love Nature Matlastiric
Yiz Losyonu

50 ml.

Birim Fiyat
858.007TL/100 ml.

34845429,00TL

Love Nature 2'si 1 Arada
Maske ve Arindirici
75ml.

Birim Fiyat
572.00TL/100 ml.

35576 429,00TL

Love Nature Organik
Kakao Yagi ve
Hindistan Cevizi Yag
Ozl Besleyici Viicut
Kremi

200 ml.

Birim Fiyat
289.50TL/100 ml.

42991 579,00TL

Love Nature Organik
Kakao ve Hindistan
Cevizi Yagi Igeren
Besleyici Viicut Losyonu
750 ml.

Birim Fiyat

141.20TL/100 ml.

414901059,00TL



DAHA SIKI GORUNEN
VEEIISSERENE R e(IE

SAHIP OLUN

CiLT BAKIMI

Catlak izlerinin
gorindmint azaltir
ve yeniden
olusmalarini
onlemeye yardimci
olur, elastikiyeti
artirr.

(@ The Body Edition Catlak
Kargiti Vicut Kremi

125 ml.
Birim Fiyat 439.20TL/100 ml.
T EA500TL
Cildin sikiligini
ve elastikiyetini
artirmaya ve cildi daha
siki ve tonlu bir sekilde
birakmaya yardimer olur.
(@ The Body Edition
Sikilastirici Jel Formlu
Vicut Kremi (® Gua Sha Viicut Masaj
150 ml. Aleti
Birim Fiyat Malzeme: Regine. Boyut:
366.00TL/100 ml. 18.3x0.8 cm.
1819 9890071 47532 489.00TL

549.00TL 339,99TL



A4

CILT PARLAKLIGINI
750 ARTIRIR”

SADECE 2 HAFTADA

IGHT INTENSE RUTINi

(@ Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat 642.00TL/100 ml.

41029 963,00TL

@ Novage+ Bright

Intense G6z Kremi
@ 15 ml.

Birim Fiyat

1079.00TL/15 ml.

© ? 410331079,00TL

® Novage+ Bright
Intense Serum
30 ml.

® Birim Fiyat
5330.00TL/100 ml.

410401599,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Giindiiz
KremiLight 30 SPF

50 ml.

Birim Fiyat
2558.00TL/100 ml.

41044 1279,00TL

® Novage+ Multi-
Novage+ Bright Intense Rutini Active Yaslanma Karsiti
Temizleyici, géz kremi, serum, gindizve ~ Gece Kremi Rich

I
]
'= [] gece kremi olmak Uzere toplamda 5 Grin! 50 ml.
l l_ Birim Fiyat 859.80TL /adet Birim Fiyat
U - 2558.00TL/100 ml.
NOVAGE SETLERININ HER BIRI, 45595

SIK BIR KUTU ILE SUNULUR. 4299:00'”_ 410581 279,00T|.

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli riin olabilir) gegerli olacaktir.

Al Novage+ Bright Intense rutini igin temizleyici, géz kremi, serum, gindiz ve gece kremleri

kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina'gére



SEKILLENDIRME *

SIKILASTIRMA ILE
YENIDEN KALICI

SADECE 2HAFTADA
DAHA FAZLA

(@ Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat
642.00TL/100 ml.

41029963,00TL

@ Novage-+ Lift + Firm

Géz Kremi

15 ml. ® @
Birim Fiyat

1079.00TL/15 ml.

424251079,00TL

(® Novage-+ Lift + Firm
Serum

30ml.

Birim Fiyat
5330.00TL/100 ml.

410371599,00TL

@ Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti
Giindiiz Kremi Rich 30
SPF

50 ml.

Birim Fiyat
2558.00TL/100 ml.

410481279,00TL

(® Novage+ Multi-

Active YaslanmaKarsiti Novages+ Lift + Firm Rutini

Gece KremiRich Temizleyici, g6z kremi, serum, gindiz ve
50 ml. gece kremi olmak Gzere toplamda 5 Grin!
Birim Fiyat Birim Fiyat 859.80TL/adet

2558.00TL/100 ml. 43691

410581279,00TL

Al Novage+ Lift+ Firm Rutini igin temizleyici, géz kremi, serum, gindiz ve
gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina gére.

6199001
4299,00TL

601
GEVRESINDEKI
SISKINLIK
GORUNUMUNU
GIDERMEYE
YARDIMCI
OLAN BASLIK

® GézBakim
Aparati
Malzeme:
Paslanmaz gelik,
Aliminyum, Agag.
Boyut: 14.3 x Tem.
47422

289,00TL
169,99TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIKBIRKUTU ILE SUNULUR.



DAHA PURUZSUZ
Al

SADECE 2 HAFTADA
BIR CILT

BLEMISH + AGE DEFY RUTINI

Novage+ Blemish + Age Defy Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum, giindiz ve
gece kremi olmak Uzere toplamda 5 Grin!
Birim Fiyat 859.80TL/adet

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIKBIRKUTU ILE SUNULUR. 45608

6199001
4299,00TL

(D Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat 642.00TL/100 ml.

41029 963,00TL

@ Novage+ Wrinkle
Smooth G6z Kremi
15 ml.

Birim Fiyat
1079.00TL/15 ml.

410341079,00TL

® Novage+ Blemish +
Age Defy Serum
30ml.

Birim Fiyat
5330.00TL/100 ml.

410391599,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Gindiiz
Kremi Light 30 SPF

50 ml.

Birim Fiyat
2558.00TL/100 ml.

410441279,00TL

® Novage+ Multi-
Active Yaslanma Karsiti
Gece Kremi Light

50 ml.

Birim Fiyat
2558.00TL/100 ml.

410571279,00TL

AlTemizleyici, gdz kremi, serum, gindiz ve gece kremleri kullanilarak yapilan Novage+ Blemish + Age Defy rutininin klinik

test sonuglarina gére.



GORUNUMLER
AZALTIR Y

SADECE 2 HAFTADA

KIRISIKLIK

Al Novage+ Wrinkle Smooth rutini igin temizleyici, goz kremi, serum, giindiiz ve gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen

klinik test sonuclarina gére.

(D Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birim Fiyat 642.00TL/100 ml.

41029 963,00TL

@ Novage+ Wrinkle

Smooth G6z Kremi

15 ml.

Birim Fiyat @ @)
1079.00TL/15 ml.

410341079,00TL

® Novage+ Wrinkle
Smooth Serum
30ml.

Birim Fiyat
5330.00TL/100 ml.

410351599,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Gindiiz
Kremi Rich 30 SPF

50 ml.
Birim Fiyat
2558.00TL/100 ml.
41048 1279,00TL
(® Novage+ Multi-
é‘;‘;;eKYr:frl‘?E;:: Karsit Novage+ Wrinkle Smooth Rutini
50 ml Temizleyici, géz kremi, serum, gindiz ve
Birim Fiyat gece kremi olmak Uzere toplamda 5 trin!
2558.00TL/100 ml.
Birim Fiyat 859.80TL/adet NOVAGE SETLERININ HER BIRi
410581279,00.”— 43695 619—9—9-9:[4: SIK BIR KUTU ILE SUNULUR.

4299.00TL



YENI PATENTLI
BIO-BOOS

T

CILDI YENIDEN YOGUNLASTIRMAYA
YARDIMCI OLDUGU KLINIK

RE RUTI

EST

o
=z

SERUM

BELIRGIN
KONTURLER,
DAHA SIKI
BiR CiLT

O Novage+ Restore
Renewing Yiiz Serumu
30ml.

Birim Fiyat
6163.33TL/100 ml.
41075

1849,00TL

OLARAK KANITLANMISTIR.

@

KOLAJEN URETIMINI
DESTEKLEYEN PATENTLI
TEKNOLOJIYLE

GOZ VE DUDAK
KREMI

3 AYDA KALKIK
GOZ KAPAGI
GORUNUMU

ETKiSi2

® Novage+ Restore
Renewing G6z ve Dudak
Kontir Kremi

15ml.

Birim Fiyat 1189.00TL/15 ml.

s1070 1189,00TL

)

FLAVONOID BAKIMINDAN
ZENGIN TEKNOLOJIYLE

4Novage+ Restore setin (kullanilan Grinler: 41070, 41075, 44098, 44285) rutin olarak

kullanilarak yapildigi klinik test sonucuna gére



OLGUN CILDIN KALITESINI ARTIRDIGI

YENI BIO-REGEN

BILIMSEL OLARAK KANITLANMISTIR.

ONARICI SERAMIDLERLE RESTORE RUTiNi
GUNDUZ
KREMI SPF 30 ®
YOGUN BESLENME,
ANINDA ARTAN ISILTI
GECE KREMI
TEK GECEDE SONUC
VERIR, ZAMANLA
DONUSUM SAGLAR
@ Novager ® e o ol

Correcting Giindiz yardimci olur.

Kremi SPF 30 * Tuketici test sonucuna gére

gQ‘mI.F_ ; O) Novage+ Restore Multi-
irim Fiya R Kremi

2798.00TL/100 ml Recover Gece Kremi

44098 Birim Fiyat 2798.00TL/100 ml.

1399,00TL 44285 1399,00TL
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RESTORE RUTINi

Novage+ Restore Rutini Temizleyici,

g6z kremi, serum, gindiz ve gece kremi

olmak Uzere toplamda 5 Griinden olusur.  Cildin aninda daha Yorgun gdrinen g6z
Birim Fiyat 939.80TL /adet siki hissetmesine cevresini aydinlatmaya

45923 619—9—9-914; yardimci olur* ve canlandirmaya

4699.00T11

Cildin dogal lipid
Cildi nemlendirmeye ve cilt bariyerini dengesini korur
giclendirmeye yardimei olur

2Novage+ Restore setin (kullanilan Grinler: 41070, 41075, 44098, 44285

rutin olarak kullanilarak yapildigi klinik test sonucuna gére



NOVAGE+
PROCEUTICALS

ULTRA GUGLU,
EMLENDIRME
ESTEGI

Cildin dogal nem tretimini artirir

Kingiklik ve ince ¢izgi
gorinimiini azaltmaya
yardimer olur*

*Tuketici testi sonucuna gére

Q) Novage+ Proceuticals
24s Yogun Nemlendirici
Power Drops

30 ml.

Birim Fiyat
2763.33TL/100 ml.

42444 H7900TL
829,00TL

NOVAGE-
YUZ iCiN YAG KAPSULLERI

KAPSULLERI

LTIN RENKLI

ISILTI

2 haftalik kullanim

sonrasinda ince

cizgilerde ve kirigikhk
gorinimiinde azalma

gorinir”

@ Novage+ Intense Nourishment
Yizigin Yag Kapsdulleri

30 adet

Birim Fiyat 4996.67TL/100adet

42256 2149.00TL
1499,00TL

*35-55 yaslari arasinda 110 kadin tzerinde 28 ginlik bir kullanim
sonrasinda yapilan tiketici testine gére



LUKS, SIKILASTIRICI

CiLT BAKIMI




ORIFLAME iKONU

ONUN MUHTE§EMLIGINDE
KENDINiZi KAYBEDIN

BULUKS, YASLANMA KARSITI
GUNDUZ KREMi,

cildin sikihigini onarmaya ve
elastikiyetini artirarak yiiz hatlarini
yeniden sekillendirmeye yardimci
olur. Imperial Iris Infusion, Bezelye,
Susen Koki ve Ametist ozlerini igerir.

@ Royal Velvet Sikilastirici
Giindiz Kremi SPF 20

50 ml.

Birim Fiyat 1398.00TL/100 ml.

H42.001
699.00TL

47005

IMPERIAL IRIS INFUSION iCEREN BU
YASLANMA KARSITI GECE KREMi
yogun bir sekilde nemlendirme
saglar, cildin sikiigini yenilemeye ve
siz uyurken cildinizin elastikiyetini
artirmaya yardimci olur.

@ Royal Velvet Sikilastirici
Gece Kremi

50 ml.

Birim Fiyat 1398.00TL/100 ml.

47006 H49.00TL
699,00TL

IKON logosu, en
popdler ve en ¢ok satan
drbnlerimizi belirtmek
icin kullaniimaktadir.







vitamini

akimindan

ik OE
o
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3

* "
Beslenmenize
antioksidan

destegi

DENGEL] VE IY]
YASAM ICIN DESTEK

'I o ANTIOKSIDAN 'I 0 BASARINIZIN 'I'I BUTUN TEMEL VITAMIN
DEPOSU* AYRILMAZ PARCASI VE MINERALLER BIR ARADA
Dengeli ve iyi yasam igin Hedefleriniz igin lezzetli Ginlik ihtiyaglarinizi

destekleyici gida takviyesi ve destekleyici bir segim karsilayan pratik sase



VUCUDUNUZUN

OKSIDATIF STRES
MUCADELESINI
DESTEKLEYIN*

Astaksantin - Stockholm takimadalarindaki
mikroalglerden elde edilen dogal bir karotenoid

Yaban mersini - isveg ormanlarinda dogal
olarak yetisen, antosiyanin yninden zengin
bir meyve

*C ve E vitaminleri hiicrelerin oksidatif
stresten korunmasina yardimei olur.

DOGAL .

[ASTAKSANTIN V O

YABANMERSINI |\ 121G/ 1KAPSOL
EKSTRESI

E VITAMINI i
KAYNAGI TAY YETERLI

OLACAK
KAPSUL SAYISI

1,8 ATE _
MG/IKAPSUL

Wellosophy
Astaksantin ve
Yaban Mersini
Ekstresilceren
Takviye Edici Gida
30 kapsul. Gunde
1-2 kapsul. 21.3
gram.

Birim Fiyat
3330.00TL/100adet
38557

999.00TL

2. URUN %50 iNDIRIMLE SADECE

llag degildir ve Saglik
icin dengeli ve gesitli

beslenme sarttir.




GUZELLIK

YOLCULUGUNUZU
ICERDEN BASLATIN!

Biyotin normal saglarin ve
cildin korunmasina katkida
bulunur.

Selenyum normal saglarin
ve tirnaklarin korunmasina
katkida bulunur.

GIDA TAKVIYELERI

Cinko normal protein
sentezine ve normal

saclarin, tirnaklarin ve cildin
korunmasina katkida bulunur.

YUKSEK
MIKTARDA
BIYOTIN, C
VITAMINI VE
DEMIR IGERIR

SELENYUM
VE CINKO
KAYNAGIDIR

AY YETERLI
OLACAK =
TABLET SAYISI Oginile birlikte ginde 2
tablet alinmasi

tavsiye edilir.

WELLOSOPHY
Cilt, Sag, Tirnak
NutriComplex*
Biyotin, Selenyum,
Cinko iceren
Takviye Edici Gida
60 tablet. Ginde 2
tablet. 42,8 gr.
Birim Fiyat
1998.33TL/100adet
45273

1199,00TL

2. URUN %50 iNDiRIMLE SADECE

llag degildir ve Saglk
icin dengeli ve gesitli

beslenme sarttir.




DINLENMEK VE
TOPARLANMAK IGIN®

KENDINIZE
ZAMAN AYIRIN

MAGNEZYUM _
VEB6 VITAMINI

sinir sisteminin normal fonksiyonuna

katkida bulunur. Magnezyum
yorgunlugun ve bitkinligin azalmasina
katkida bulunur.

TAY YETERLI MAGNEZYUM
OLACAK VEB6 VITAMINI

TABLET SAYISI BAKIMINDAN
ZENGINDIR

Wellosophy Marin
Magnezyum ve
Vitamin B6 Takviye
Edici Gida

30 tablet. Ginde
adet. 22g.

Birim Fiyat
2263.33TL/100adet
44221

679,00TL

Giinde 1tabletin

6ginle birlikte
alinmasi tavsiye edilir.

2. URUN %50 iNDIRIMLE SADECE

339TL




**%]1,5 yagli inek siti veya soya siiti alternatifi.
***Etiket talimatlarina gére hazirlandiginda.

Bu sayfada bulunan irinlerilag degildir. Saglik igin dengeli ve cesitli beslenme sarttir.

KILO KONTROL

YOLCULUGUNUZA
LEZZET KATIN

@ Wellosophy Ol¢is Kasign
Boyut: 11.2x4.2cm
Malzeme: PP.

46068 49-00TL
34,99TL

@ Wellosophy Smartshake
Karistirici Sise

Boyut: 22 x 9.5 cm. Sivi
haznesi: 600ml. Seperatérlt
balum: 140ml. Alt bélim:
200ml. Malzeme: PP, PE ve
paslanmaz gelik.

46664 699,00TL\%

(3 Wellosophy Kilo
Kontrolii Icin Ogiin Yerini
Alan Gida Cikolata Aromali
25 gram bir porsiyon igin. 21
porsiyon. 525 gram.

Birim Fiyat 380.76TL/100 g.

45307 1999,00TL

@ Wellosophy Kilo
Kontroli Icin Ogiin Yerini
Alan Gida Vanilya Aromal
25 gram bir porsiyon igin. 21
porsiyon. 525 gram.

Birim Fiyat 380.76TL/100 g.

45306 1999,00TL

GIDA TAKVIYELERi

arzi sirdGrmek dnemlidir.

=35 = <

saglikl bir yasam

Enerjisi kisitlanm
parcasi olarak ku
dizenlifiziksel aktivi
miktarda sivi alimi &

2. URUN %50 iNDiRIMLE SADECE

999 TL




2kapsiilde 2 kapsiilde

1509 ) {100,m9 -

Wellosophy OMEGA 3 Oginvesuile
KAPSULLERI, kalbin normal ginde 2 kapsil

fonksiyonuna katkida bulunanbalik ~ @linmasi tavsiye
yagindan elde edilen 8nemli EPA edilir.
ve DHA yag asitleriniigerir.

@ Wellosophy Omega 3

Takviye Edici Gida

60 kapsul. Gunde 2 kapsil. 41.6 gram.
Birim Fiyat 1331.67TL/100adet

38556 799,00TL

Bu sayfada bulunan trinlerilag degildir. Saglk
icin dengeli ve gesitli beslenme sarttir.

**EPA ve DHA kalbin normal fonksiyonuna katkida
bulunur. Faydali etkinin gérilebilmesiigin giinde
250 mg EPA ve DHA alinmasi gerekir. e e e e
2. URUN %50 INDIRIMLE SADECE

399TL

KEMIKLERINIZIN
"\ KORUNMASINA
cunce i Y ARDIMCI OLUR

alinmasi tavsiye

edilir. KALSIYUM, normal D VITAMINI kalsiyum ve
kemiklerin ve dislerin fosforun normal emilimine
korunmast icin gereklidir katkida bulunur.

HER TABLETTE

250mg

KALSIYUM

HER TABLETTE

5mcg
D VITAMINI

@ Wellosophy Marin
Kalsiyum ve D Vitamini o .
Iceren Takviye Edici Gida 2. URUN %50 INDIRIMLE SADECE

30 gignenebilir tablet. Ginde
1-2 tablet. 45 gram 399 TL
Birim Fiyat 2663.33TL/100adet

45309 799,00TL




BUTUN AILE
GUNE
HALZIR!

GIDA TAKVIYELERi

2. URUN %50 INDIRIMLE SADECE

359 TI. /O~ Bugignenebilir

tabletler 6ginle
birlikte alinir.

@ Wellosophy Kadin igin (® Wellosophy Erkek icin
Multivitamin & Mineral Multivitamin & Mineral Takviye
Takviye Edici Gida Edici Gida

60 tablet. Ginde 1tablet. 60 tablet. Ginde 1tablet. 63.6

63.6 gram. gram. /\
Birim Fiyat 1565.00TL/100adet Birim Fiyat 1565.00TL/100adet G

Unde 1tabletin

38559 939,00TL 38558 939.00TL  sginle birlikte

alinmasi
tavsiye edilir.

@ (©) “

2. URUN %50 iNDIiRIMLE SADECE

46911




@ Wellosophy Pack Kadin igin @ Wellosophy Pack Erkek igin
Takviye Edici Gida Takviye Edici Gida

21sase. Gunde 1sase. 66.3 gram. 21 sase. Ginde 1sase. 66.3 gram.
Birim Fiyat 7614.29TL/100adet Birim Fiyat 7614.29TL/100adet

38838 1599,00TL 38836 1599,00TL
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IKINCI URUN %50 INDIRIMLE
SADECE 799 TL




El ve viicut losyonu
besleyici yaglarla
cildi yumusati

kisisel bakim

TAZE VE LUKS
OLMAZSA OLMAZLARINIZ

ENFES LIMON OZGUVENVE GUCLU VE

VE MINE KISISEL KONTROLU BESLENMi$ SACLAR
Hafif kokulu elde tutmak igin Sacinizigin hafif
muhtesem ikili Ginltk ihtiyaglariniza formal

dzeltaze segimler



Ustin kaliteli
kokularin

FERAHLATAN
U Y U M U Essense & Co, en kaliteli dogal

esansiyel yaglar, sofistike
kokularla ve luks dokularla
bulusturan seckin banyo ve
vicut bakim markamizdir. Sik
ve dekoratif ambalajiiginde
gelir ve size evinizde kendinizi
simartacaginiz 6zel anlar
yaratir.



YENi!



Yumusak,

NEMLI
AYAKLARLA

uyanin!

<SIZk,
Sy

: ﬂb%
BENI ALDIGINIZDA
SAYFA 2'YE BAKIN.

Hizli emilim igin tasarlanmistir

Cildi gece yogun bir sekilde
nemlendirir ve giglendirir®

4Klinik olarak kanitlanmistir.

@ Feet Up Everyday Gece
Boyunca Nemlendirici Ayak Kremi
75ml.

Birim Fiyat 425.33TL/100 ml.

46373 319,00TL
179,99TL*

(® Expert Ayak Térpisi
Malzeme: %50 Geri
dénistirilmis plastik,
Zimpara kagidi, Boyut: 23
x6,56cm

427 289-00TL
149,99TL

@ Expert Nasir Giderici
Malzeme: %50 geri
dénistirilmis plastik,
Paslanmaz Celik, Boyut:
3.1x14,8cm

428 3692-00TL
199,99TL



YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERi

)

@
Kuru, nasirli ve sertlesmis deriyi Ayaklariniza veya ayakkabinizin igine
etkili bir sekilde uzaklastirir pUskirterek kullanabilirsiniz
@FeetUp Kavun ve Nane / @ Feet Up Kavun ve Nane /
Ferahlatan Ayak Kremi Ferahlatan Ayak Spreyi
75ml. 150 ml.
Birim Fiyat 425.33TL/100 ml. Birim Fiyat 379.33TL/100 mi.

46975 319,00TL 46972 569,00TL
159,99TL* 299,99TL*

STOK ADEDI: 320

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Saghkh gulusler,

MUTLU
AILELER

@ Optifresh Sensitive Dis
Macunu

75ml.

Birim Fiyat 465.33TL/100 ml.

38873 349,00TL
189,99TL*

Hassas disleri temizlemek
icin tasarlanmis, yumusak
ve ¢ok ince killi dig firgasi.

@ Optifresh AllIn One
Sensitive Soft Dis Fircasi

42450 269,00TL
149,99TL*

*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin olabilir) gegerli olacaktir.



Cocuklarinizin yizing

GULDURUN!

2-6 yas arasi” ¢cocuklar
igin kullanima uygundur.

(D Optifresh Kids Gentle Gilek
OzIi Dis Macunu

50 ml.

Birim Fiyat 279.98TL/100 ml.

44954 229.00TL
139,99TL

@ Optifresh Kids Yumusak Dis
Fircasi - Mavi
40877  209.00TL

129,99TL

(@ Optifresh Kids Yumusak Dis
Fir¢asi - Pembe

209 00TL Arkasindaki YL.JmU§Ok killi
42453 ]29'99-”_ vantuzlu ayak dis firgasi geng
! ile kolay disler ve hassas
saklama dis etleriigin
saglar. mikemmel bir
secimdir.

*Dis Macunu. Sodyum Florir icerir. 6 yas ve daha kigik cocuklarda: yutmayr énlemek amaciyla firganin Uzerine
nohut biyukliginde strilmelidir. Diger yollardan florir alinmasi durumunda bir dis hekimine veya doktora danisiniz.



DUS .

DENEYIMINIZ]

Daha da
gizellestirin!

Love

Nl

Cildi arindirir, temizler, yumusacik

ve pUrizsiz olmasini saglar. Ciltte taze ve canli bir his birakir

@ Love Nature Enerji Verici Organik Nane @ Love Nature Organik Hindistan Cevizi
ve Ahududu Ozl Arindirici Dug Jeli Suyu ve Kavun Ozli Ferahlatici Dus Jeli
500 ml. 500 ml.

Birim Fiyat 185.80TL/100 ml. Birim Fiyat 163.80TL/100 ml.

41496 929,00TL 41265 819,00TL
559,00TL* 489,99TL*

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli irin olabilir) gegerli olacaktir.



Peeling yapan
dogal partikillerile

@ Love Nature Energising _
Organik Nane ve Ahududu Ozli
Dus Jeli

250 ml.

Birim Fiyat 128.00TL/100 ml.

41493 529.001
319,99TL

Cildi temizler
ve pUrizsizlestirir.

@ Love Nature Energising
Organik Nane ve Ahududu Ozlis

Sabun

75g.

Birim Fiyat 212.00TL/100 g.
41277 159,00TL

94,99TL*

Canlandiran igerikler,

KAGIRILMAZ
INDIRIMLER!

® Cift Tarafli Viicut Fircasi

Malzeme: %50 Geri DénustirGlmis PS,
Naylon ve %100 Geri Dénistirilmis
Polyester. %100 Geri Dénustirtlmis Plastik
Ambalaj. Boyut: 34,5cm x 7,1cm x 3cm.

47544 3992.00TL
199,99TL




Oz gliveninizicin
deodorant korumasi.

KLINIK OLARAK
KANITLANMISTIR.

POWER MOVE

cildiniz ve @ Activelle Power Move
Anti-perspirant Roll-on

EXTREME kiyafetlerinizigin Ol
/2 saate kadar uzun sireli koku Birim Fiyat 618.00TL/100 ml.

ter kokusuna karsi korumasi! 46381 309,00TL
koruma sagladigi ]49"99-”_*

kanitlanmistir.!

@ Activelle Extreme Anti-
perspirant Roll-on

50 ml.

Birim Fiyat 618.00TL/100 ml.

33142 309,00TL
149,99TL*

® ®) Activelle Invisible Fresh
Anti-perspirant Roll-on
50 ml.
Birim Fiyat 618.00TL/100 ml.

41303 309,00TL
149,99TL*

@ Activelle Even Tone
Anti-perspirant Roll-on

50 ml.

Birim Fiyat 618.00TL/100 ml.

43926 309,00TL
149,99TL*



FEMINELLE
OZG U R I_U G U N U TC? ‘Leglti:éanullamlabilir

. . @ Yedek Tiras 14x4,6x2,4cm. Sap: TPR,
H|ssed N Basliklar 2'li paket %50 geri donusturilmus
4,6x3,5x2,5 cm. PS, PS. Jiletbashgi: PS ve
Paslanmaz Celik. paslanmaz gelik.

46413349,00TL 46412 429,00TL
199,99TL* 249,99TL*

O]
®
DENGE VE KONFOR |C|N (® Feminelle Dig Genital Bélgeler icin
] o . Aloe Verali Yatistirici Temizleme Jeli

Ergenlik, hamilelik, emzirme ve menopoz 300 ml.
dénemlerinde dis genital bélgenin nazikge Birim Fiyat 100.00TL/100 ml.
temizlenmesi ve bakimiicin 6zel olarak tasarlandi. 46965 :
Yatistirict formilu, rahatsizlik hissini hedefleyerek gin 299 99TL
boyu tazelenmis ve rahat hissetmenizi saglar. ® Feminelle Dis Genital Blgeler igin
NAZIK BAKIM VE KORUMA iCiN ggrguliOzIUTemizlemeJeli

mi.
Ergenlik donemine &zel olarak gelistirilen bu nazik Birim Fiyat 100.00TL/100 ml.
temizleyici, dis genital bélgenin dogal dengesini 46964

529.00TL
koruyarak ferah ve rahat hissetmenize yardimei olur. 299’99-”_

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.



Sag ve vicuttaki kiri nazikge temizler.

@ Love Nature Kids Elma Ozli Sag¢
& Viicut Sampuani

250 ml.

Birim Fiyat 120.00TL/100 ml.

40775

479,001
299,99TL

@ Love Nature Kids Cilek Ozlii Sac
& Viicut Sampuani

250 ml.

Birim Fiyat 120.00TL/100 ml.

40844 479.00TL
299,99TL




Sagive sag derisini
arindirmaya ve yeniden
canlandirmaya yardimci

olur. \—K

Herkesin favorisi cilt ve

SAC BAKIMI

Dinamik hissetmenize yardimci olan @
enerjik bir karisim ile cildinizi temizler
ve ferahlatir.
(@ Love Nature Up-Loved lleri
Dénistirilmis Limon, Organik Havue
ve Zencefilli Enerji Veren Dus Jeli
250 ml.
Birim Fiyat 120.00TL/100 ml.
o 2999911
.ZI{
12y
S "%
=4 Sagiyumusatr,
gUglendirir, nemlendirir
BENi ALDIGINIZDA ve dolasan saglar
SAYFA 2'YE BAKIN. kolaycc gazerek
pirizsiz bir gérinim
saglar.

@ Love Nature Up-Loved lleri
Dénistirilmis Muz Cigegi

ve Organik Agaili Besleyici
Durulanmayan Sag¢ Kremi

150 ml.

Birim Fiyat 233.33TL/100 ml.

46371 58%9.00TL
349,99TL

®) Love Nature Up-Loved
lleri Dénistirilmis ElIma
ve Organik Lahanali
Arindirict Sampuan

250 ml.

Birim Fiyat 92.00TL/100 ml.

46383 379-00TL
229,99TL



Love Nature Yagh Saglar igin
Organik Limon ve Nane Ozli
Sampuan

250 ml.

Birim Fiyat 151.60TL/100 ml.

41354 379,00TL

Activelle Power Move Anti-
Perspirant Deodorant Sprey
150 ml.

Birim Fiyat 326.00TL/100 ml.

46382 489,00TL

Feet Up Everyday Ferahlatici
Ayak Spreyi

250 ml.

Birim Fiyat 279.60TL/100 ml.

46376  699,00TL

Milk & Honey Gold Kremli
Dus Jeli

250 ml.

Birim Fiyat 267.60TL/100 ml.

46970 669,00TL

Love Nature Simple Joys
Organik Cilekli Dus Jeli
250 ml.

Birim Fiyat 159.60TL/100 ml.

47193 399,00TL

Optifresh Maximum Fresh
Dis Macunu

100 ml

Birim Fiyat 349.00TL/100 ml.

44952 349,00TL

Love Nature Marine
Adventure Organik
Hindistan Cevizi Suyu Ozli
Sag ve Viicut Sampuani
250 ml.

Birim Fiyat 191.60TL/100 ml.

46364 479,00TL

Love Nature Tim Sag Tipleri
Icin Organik Avokado Yag:
ve Papatya Ozli 2'si 1
Arada $ampuan

500 ml.

Birim Fiyat 139.80TL/100 ml.

41362 699,00TL



GUZELLIKTE
OUTLET
FIRSATLARINI
KACIRMAYIN!

%63

Varan indirim

BUtun teklifleri kesfetmek igin tiklayin!




GUNLUK
KULLANIM

icin nazik
sekillendirme

DOKULMEYE KARSI ETKILi
SAG DERISi TONiGi

Sagin émrint uzatmaya
yardimci olur.

Dizenli kullanimda sag

dékilmesini azaltmaya
yardimci olur.

@ DUOLOGI Dékiillmeye
Karsi Etkili Sag Derisi Tonigi

75 ml.
Birinr:w Fiyat 998.67TL/100 ml.
44967 749,00TL

449,99TL"

Nazik sekillendirme,
dolasan saglariagma ve
purizsizlestirme saglayan
cok amaglifirga

@ StylerPRO Yastikli Firca
@) Boyut: 24,56x7,0x4,2cm. TPR,
PP, Naylon, ABS.

46357  349,00TL
239,99TL*

(3 DUOLOGI Durulanmayan
Sac Kremi

24 ml.

Birim Fiyat 541.63TL/100 ml.

44990 26900
129,99TL




DOKULME KARSITI SAMPUAN
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(D DUOLOGI Dékillme Karsiti Sampuan
250 ml.
Birim Fiyat 223.60TL/100 ml.

44955 559,00TL
339,99TL*

%50 daha az sag kinlmasi ile saglari giclendirir. (2 DUOLOGI Dskilme Karsiti Yeniden
Doldurulabilir §ampuan

Sag hacmini korumaya ve hassas sagi 500 ml.
B3 vitamini, B5 Pro-vitamini ve piring Birim Fiyat 163.80TL/100 ml.
peptidleriyle giiglendirmeye yardimci olur. 44958 819,00TL

499,99TL*

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Grin olabilir) gecerli olacaktir.



Bakimli saclar,

SAC

DERISINDEN *

baslar!

Tek kullanimda kepegi
onemli 6lgude azalttig
klinik olarak onaylanmistir

Sag derisini yeniden
canlandirmaya ve

dengelemeye yardimci olur.

(D DUOLOGI Kepege Karsi
Etkili Sag Derisi Arindirici
75ml.

Birim Fiyat 266.65TL/100 ml.

44966 349-00TL
199,99TL

Sagin genel durumunu
%84'e kadar iyilestirmeye
yardimci olur*

Dolasan saglari daha
kolay ¢ézmek i¢in sagien
az 6 kat daha kolay taranir
hale getirir®

* Tuketici test sonucuna gére

(@ DUOLOGI Hafif Dokulu

Sac Kremi

150 ml.

Birim Fiyat 372.67TL/100 ml.
44961 559,00TL

339,99TL

Kepekten etkilenen sag
derisi mikrobiyomunun
yeniden dengelenmesine
yardimci olur.*

Daha taze, pul pul olmayan
sag derisil

* Tuketici test sonucuna gére

(® DUOLOGI Kepege Karsi
Etkili Arindirici Sampuan
250 ml.

Birim Fiyat 136.00TL/100 ml.

44951 559.00TL
339,99TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Grin olabilir) gecerli olacaktir.



Mikemmel hacim

ve buklelerigin

tasarlanmis termal

yuvarlak fir¢a. Isiy ©
tutarak kurutma

sUrecini kisaltir,

sag kurutucunuzla

birlikte kullanildiginda

daha hizli ve etkili

sekillendirme saglar.

©) StylerPro Termal Fén
Fircasi

Boyut: 24,5x5x5cm
ABS, PP, Aluminyum.

46358 429.00TL
239,99TL

Arindiricrkil, sag derisindeki yagi
ve kiri emerek saglarin
gorinimind tazeler.

Yagli sag gérinimind aninda
azaltir.

(@ DUOLOGI Yaglanmaya Kars
Etkili Kuru Sampuan

150 ml.

Birim Fiyat 426.00TL/100 ml.

44962 639,00TL
299,99TL*



| —
Saglarin daha canh Hiyaluronik Asit, cildinizve  Boyali saglarigin SLES
ve nemli gérinmesini saginizigin nemlendirme icermeyen formil
saglar” saglayan vazgegilmez
*Tuketici testi sonucuna gdre bir bilesendir!

(@ DUOLOGICC Sac
(@D DUOLOGI Koruyucu Sag  Giizellestirici Durulanmayan (® DUOLOGI Renk
Serumu Sprey Koruyucu $ampuan
30ml. 150 ml. 200 ml.
Birim Fiyat 2130.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 466.00TL/100 ml. Birim Fiyat 170.00TL/100 ml.

44964 639,00TL 44968 699,00TL 44956 559.00TL
379,99TL 399,99TL" 339,99TL

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkli irin olabilir) gegerli olacaktir.



0

Besleyici
Formul

Keratin proteiniile sagi
kokunden giglendirir,
koruyucu Mango Yagi
sacin beslenmesine
yardimei olur

DUOLOGI Yogun Dokulu Sag Kremi  Rutini tamamlamak

150 ml. igin litfen sayfa
Sacinizi nemlendirin Birim Fiyat 372.67TL/100 ml. 18-19'a bakin

44960 559,00TL
339,99TL*

Saglarinizigin kremsi beslenme



Kacirilmaz Love Nature

FIRSATLARI

Kuru saclan
derinlemesine besler.

%96 dogal bilesen igerir
ve dogada ¢ézinebilir
formile sahiptir.

Islak sa¢lara masajile
uygulayin ve 5 dakika
bekleyin. Ardindan
durulayin.

Dogada Pargalanabilen Formil™
*Durulanan Grinler igin gegerlidir.

/R

%96%

%96 dogal
kaynakliigerikler

*Tom durulanabilir formiller. "Karbon
bazl"iceriklerin en az %90'inin OECD
yonergeleriyle ya da tedarikgi verileriyle
uyum iginde olacak sekilde dogada
¢6zUnir olmasi beklenmektedir.



Sagi dogal organik
papaya 6ziyle
nemlendirmeye ve
onarmaya yardimci olur.

@ Love Nature Organik
Papaya lceren Onarici
Sac Maskesi

30 ml.

Birim Fiyat 199.97TL/100 ml.

41312 159,00TL

STOK ADEDI: 650

Dogal avokado yagiile.
Dogada ¢6zinir olacak
sekilde formule
edilmistir.

@ Love Nature Organik
Avokado Iceren Onarici
Sac Maskesi

30 ml.

Birim Fiyat 199.97TL/100 ml.

43154 159,00TL

STOK ADEDI: 580

TANESI

59,99 TL

%96 dogal kaynakli
igerikler. Dogada
¢6z0nUr olacak sekilde
formule edilmistir.

® Love Nature Organik
MuzIceren Giglendirici
Sac Maskesi

30 ml.

Birim Fiyat 199.97TL/100 ml.

43661 159,00TL

STOK ADEDI: 550



YENi
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

BU KiSiSEL BAKIM FIRSATI
KACIRILMAZ!

Milk & Honey Gold Enchanting
Yasemin Ozli El ve Viicut Kremi
250 ml.

Birim Fiyat 120.00TL/100 ml.

46635 689.00TL
299,991L

STOK ADEDI: 1250

%55 INDIRIM




Yaseminin YENIL
SIHRINE
KAPILIN

Yogun nemlendirme saglayarak
cildinizi gimartan 6zel bir
formile sahiptir. Banyonuzun
dekorasyonuna zarafet katacak
sinirh sayida Uretilmis sik
ambalajinda sunulur.

@ Milk & Honey Gold
Enchanting Yasemin Ozl El
ve Viicut Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 110.00TL/100 ml.

46634 669200TL
329,99TL

Peeling yaparken

CILDE
ENERJI VERIR

@ GoldenKuru Firca
Malzeme: ABS, Lastik,
Naylon. Boyut: 11x 8.8 x 6

cm.

47669 519:00F:
299,99TL

STOK ADEDI: 100



ORIFLAME




SPA BAKIMI

NEMLENDIRIR:

8 saat sirekli nemlendirme icin
Deniz Yosunu ozii ile’

KORUR:

Cevresel etkenlerin verdigi hasara kargi
korumaya yardimci olan SPF 15 ve E vitamini ile

DOLGUNLASTIRIR:

Dudak hacmini artiran hiyaluronik asit
ve hacim verici peptid ile®'

4Klinik test sonucuna gére
41Uygulandiktan 30 giin sonra yapilan vivo test sonucuna gére.

The ONE Lip Spa
Dudak Balmi

21g.

Birim Fiyat 142.85TL/ g.

589.00TL
299,99TL



MUHTESEM DUDAK BELIRG

37735 DivaBurgundy

Kremsi formiilii ve icerigindeki hiyalironik
asit ile nemlendirme sunar

Yogun renk etkisiyle carpici belirginlik

Uzun siireli kalicihk saglar

The ONE Colour Stylist
Ultimate Dudak Kalemi
0.28 g.

Birim Fiyat 1353.57TL/ g.

379,00TL
199,99TL*

*isaretliindirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkli Grin olabilir) gegerli

olacaktir.



HAYRANLIK VERICI RENKLER

Lip Response Teknolojisi The One
ile dudaklariniza bakim yapin. Smart Sync Ruj
. . . 3.8g.
Kakao Yagi ve Shea Yagiiceren ozel Birim Fiyat 105.26TL/ g.

formiiliiyle dudaklari besler ve nemlendirir.

. 749.00H
8 saat kalicirenk ve nem 39 9,99-”_

* Tuketici test sonucuna gére



YILDIZ GIBI ISILDAYIN!

46608
Wow-factor Pink

YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

Degerli taglardan ilham alan
isiltili ruj

ipeksi yumusaklik, kremsi doku
Aydinlik bitig

THE ONE Ultimate
Glitter Ruj

3.1g.

Birim Fiyat 322.26TL/ g.

999.00TL
499,99TL



KARSI KONULMAZ BIR GORUNUM

6 saate kadar kalici renk sunar.” THE ONE Irresistible
Touch High Shine Ruj
. . - 4ml.
Tek uygulamada yogun renklendirme saglar. Birim Fiyat 199.75TL/ ml.

799,00TL
* TUketici testi sonucuna gére 399,99'”-*

*Isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 irin eklediginizde (ayni ya da farkl
Uriin olabilir) gegerli olacaktir.



KALICI VE CARPICI DUDAKLAR

Nemlendirici formiilii sayesinde konforlu
ve pirizsiiz bir kullamim sunar*

Tek dokunusta yogun mat dudaklar
Uzun siireli kullanimicin %99 kalicilik saglart

AKlinik olarak test edilmistir
*Tuketici testi sonucuna gére

THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix Likit
Ruj

5ml.

Birim Fiyat 80.00TL/ ml.

849,001
399,99TL



NEMLENDIRME VE PARLAKLIK

46394

Bare Brilliance

Yogun nemlendirme ve giicli bakim.

Ave E vitaminleri, yag asitleri, Shea yag
ve antioksidan 6zellikleriyle nar 6zij,
cildinizi besler ve korur

Etkisi giin boyu siiren yogun nemlendirme”

*Tuketici testi sonucuna gore

THE ONE Hydrating
Shine Dudak
Parlaticisi

4.5ml.

Birim Fiyat 66.66TL/ ml.

582,001
299,99TL



790

INDIRIM

@ Milk & Honey Gold Sampuan
250 ml.
Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

35957 459 00FL
199,99TL

STOK ADEDI: 2700
@ Milk & Honey Gold Sag Bakim

Kremi
250 ml.
Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

35958 459 00TL
199,99TL

STOK ADEDI: 1600

@ StylerPRO Gift Uglu Tarak
Boyut: 18,6 x5 x7 cm. PP.

46402 139,00TL
49,99TL*

STOK ADEDI: 1350




*isaretli indirimli fiyatlar, siparis listenize tim katalogdan herhangi 2 iiriin eklediginizde (ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.




60

INDIRIM



